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Uttalelse i varemerkesøknad

Vi viser til deres brev av 2012.10.02. 

Vi har vurdert søknaden på nytt, men må dessverre fastholde vår vurdering av at det søkte 
merket er uregistrerbart etter varemerkeloven § 14 første ledd og andre ledd bokstav a.

Vi vil presisere begrunnelsen i forhold til begrunnelsen vi ga i vårt brev av 2012.01.19. 

Fullmektigen ber om en konkretisering av hvilket internasjonalt symbol for helsetjenester, 
førstehjelp og farmasøytiske varer og tjenester Patentstyret viser til. 

Det er på det rene at det ikke finnes et slikt konkret internasjonalt symbol. Imidlertid finnes 
det bruk av et hvitt kors med grønn farge for å symbolisere medisinske varer og tjenester. 

Et bildesøk på Google med ordene "førstehjelp" "symbol" viser at et hvitt kors med grønn 
farge er brukt for å symbolisere førstehjelp. Ved søk på "førstehjelpsskap" vises flere 
produkter med hvitt kors mot grønn farge. 

Eksempler på bruk: 

              

                                          
1

Bestemmelser om dokumentformater, leveringstidspunkt, frister og betaling av avgifter og gebyrer er gitt i 

forskrift om avgifter og gebyrer til Patentstyret mv. Forskriften finnes på patentstyret.no og kan fås ved henvendelse 
til Patentstyrets infosenter.

http://www.patentstyret.no/
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Ut fra de viste treffene må det anses som vanlig at et hvitt kors med grønn farge, 
symboliserer medisinske varer og tjenester. Det søkte merket vil kunne gi den samme 
symboleffekten. Merket anses ikke i tillegg å inneholde andre elementer eller en utforming 
som ville ha tilført merket varemerkerettslig særpreg. 

Det må antas at gjennomsnittsforbrukeren vil oppfatte det søkte merket som beskrivende for 
medisinsk relaterte varer og tjenester, og at denne heller ikke vil oppfatte merket som en 
angivelse av en kommersiell opprinnelse, men bare som et symbol på noe medisinsk. 

Fullmektigen opplyser om at Patentbesvärsretten har godkjent to lignende merker i Sverige, 
og tilsvarende har man også i Danmark ansett slike merker fullt ut registrerbare. 

Vi har gjennomgått dommen fra Patentbesvärsretten, men har ikke funnet å tillegge den 
avgjørende vekt.  Patentbesvärsretten la vekt på at merkene ga et kraftfullt kompakt 
inntrykk og fjerner seg på den måten fra et ordinært utformet kors. Som nevnt ovenfor så 
anser vi ikke at det søkte merket i tillegg inneholder andre elementer eller en utforming som 
ville tilført merket varemerkerettslig særpreg. 

Vi vil også bemerke at enkeltstående avgjørelser fra utenlandske registreringsmyndigheter 
kan ikke tillegges avgjørende vekt. Dette fremgår av flere avgjørelser fra Patentstyrets 
annen avdeling, blant annet nr. 6841 Scantruck, nr. 6906, Power user og nr. 6922, No more 
tangles. 

For øvrig vil vi nevne at de nevnte merkene, internasjonal registrering nr. 976370 og 
976371, dessuten er nektet registrert i flere land, deriblant Norge.

Som nevnt i vårt forrige brev, så kan det søkte merket registreres for følgende varer og 
tjenester:   

Kl 8: Hammere av tre; spader, mortere.

Kl 11: Apparater og innretninger for belysning, oppvarming, dampproduksjon, koking,
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kjøling, tørking, ventilasjon, vanntilførsel og sanitære formål; filtere for drikkevann;
vannfiltreringsutstyr; vannrenseutstyr og -maskineri; bløtgjøring av vann og installasjoner 
hertil; vannsteriliseringsapparater; destillere; luftfuktere for sentralvarmeradiatorer.

Kl 21: Glassvarer, porselen og keramikk (ikke opptatt i andre klasser); hagehansker,
husholdningshansker, hansker til polering laget av gummi eller av gummierstatninger.

Kl 29: Dietetiske næringsmidler for ikke-medisinske formål på basis av fett, fettsyrer tilsatt 
vitaminer, mineraler, sporelementer, enten enkeltvis eller i kombinasjon, så langt det inngår 
i klasse 29; konserverte, tørkete og kokte frukter og grønnsaker for ikke-medisinske formål 
på basis av frukt- eller vegetabilske konsentrater; næringssupplementer for ikke-medisinske 
formål på basis av proteiner, fett, fettsyrer tilsatt vitaminer, mineraler, sporelementer, enten 
enkeltvis eller i kombinasjon.

Kl 30: Dietetiske næringsmidler for ikke-medisinske formål basert på karbohydrater, 
dietetiske fibre med tillegg av vitaminer, mineraler, sporelementer, enten enkeltvis eller i 
kombinasjon, så langt det inngår i klasse 30; kaffe, te og drikker basert på te, urter, 
krydder, honning, gjær, og gjærpreparater i tablettform, ikke for medisinske formål; 
bordsalt; kornpreparater, frokostblandinger; konfektyrer, krydder; urter; søtsaker, spesielt 
søtsaker I figurativ form; kakaoprodukter, sjokolade, melkesjokolade, sjokoladeplater, 
praliner; sukker; glukose for næringsmiddelkonsumpsjon; sukkertøystenger, sukkertøy; 
fruktgeleer (konfektyrer); fruktsauser; gummibjørner (konfektyrer), fruktgummi og 
frukttyggegummi (konfektyrer); lakris (konfektyrer); lakrispinner (konfektyrer); søtsaker; 
karameller, mintpastiller, pastiller; bakverk, kaker og små kaker spesielt små 
butterdeigskaker, småkaker, kaker, makroner, mandelkonfektyrer, kjeks, riskaker, vafler, 
kavringer; iskrem; marsipan; popkorn; blancmange; tyggegummi, ikke for medisinske 
formål.

Kl 32: Dietetiske drikker for ikke-medisinske formål, så fremt det inngår i klasse 32; 
energidrikker; mineralvann og kullsyreholdig vann og andre ikke-alkoholholdige drikker; 
fruktdrikker og fruktjuicer, spesielt fruktnektarer; grønnsaksjuicer (drikkevarer); saft og 
andre ikke-alkoholholdige produkter for å lage drikkevarer.

Kl 36: Forsikringer; finansrådgivningstjenester; ledelse og leasing av finansandeler, 
interesser i selskaper og andre finansielle investeringer; deltagelse og ervervelse av 
selskaper internt og eksternt, så frem det inngår i klasse 36; finansrådgivning for franchise 
konsept.

Kl 38: Telekommunikasjonsvirksomhet; kringkasting av fjernsynsprogrammer, radio og 
radioprogrammer; nyhetsbyråtjenester; tilveiebringe telekommunikasjonsforbindelser til et 
globalt computernettverk; tilveiebringe tilgang til et computernettverk; elektroniske 
kommunikasjoner; utleie av utstyr til beskjedoverføring; utleie av 
telekommunikasjonsutstyr; sende beskjeder av alle slag til internettadresser 
(webbeskjedsending); e-mailtjenester; telekommunikasjonsvirksomhet ved bruk av 
plattformer og portaler på internett; tilveiebringe internett chatterom; tilveiebringe tilgang til 
innholdet på internett sider; tilveiebringe tilgang til databaser; utleie av tilgangstid til 
databaser; tilveiebringe tilgang til søkemotorer på internett.

Kl 39: Logistikk tjenester i transportsektoren; kontroll av innkommende og utgående varer 
og mottak av varer innen transportsystem; lagring av varer; pakking og lagring av varer; 
lagerhusstyring (inkludert i klasse 39), spesielt inventarkontroll; kunderelatert samling av 
varer (plukking) innen transport logistikk; avlossing av last; lagerhusutleie; tjenester til et 
spedisjonsfirma, unntatt kunde klarering av varer for tredjemenn; levering av varer ved 
postordre; kurertjenester; informasjon på internett vedrørende varebevegelse og lokalisering 
av varer; utleie av lagerbygninger.
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Kl 40: Behandling av materialer for bestilling for tredjemenn.

Kl 41: Sportslige og kulturelle aktiviteter; ledelse av forestillinger, ledelse av utstillinger for 
kulturelle formål; kringkastingsunderholdning; informasjon om forestillinger (underholdning); 
produksjon av bidrag til radio- og TV-kringkasting, av filmer og videoer og andre video- eller 
audioprogrammer av underholdnings-typen; produksjon av TV-forestillinger på Internet; 
redigeringsstøtte av nettsider, nemlig redigering av manuskript for publisering på Internett, 
unntatt for salgsfremmende formål; innsamling av tekster, unntatt for salgsfremmende 
tekster brukt for informasjons-CD’er; redigeringstjenester; publisering av bøker, aviser og 
tidsskrifter innen området franchisekonsepter.

Kl 42: Oppdatering, installasjon og vedlikehold av computer og database software; 
konsulentvirksomhet vedrørende computere; gjenoppretting av computer data; installasjon 
av dataprogrammer; kopiering av dataprogrammer; utleie av computer software; vedlikehold
av dataprogrammer og software; utleie av databehandlingsapparater og -innretninger; 
teknisk ytelseskontroll og analyse av nettverksdrift, ikke opptatt i andre klasser; 
implementering av dataprogrammer i nettverk; konfigurering av computernettverk ved 
software; sikkerhetstjenester for beskyttelse mot ulovlig nettverkstilgang; opprettelse av 
software for Internet-portaler og Internet-plattformer; design og vedlikehold av websider for 
tredjemenn; teknisk prosjektledelse på IT-området; utleie av computer software; utleie av 
databehandlings apparater; utleie av webservere; utleie og vedlikehold av lagringsplasser for 
bruk som websider for tredjemenn (webhotell);konfigurering av computernettverk ved 
software; elektronisk datalagring; lagring av data i computer databaser; tilveiebringelse eller 
leasing av elektroniske lagringsplasser (webhotell) på Internet; styling (industridesign); 
redigering, formatering og overføring av data til tomme CD'er (premastering); oppgradering, 
installasjon, vedlikehold og oppdatering av database-software; teknisk rådgivning for
franchisekonsepter.

Fullmakt må sendes inn.  

Ta gjerne kontakt dersom noe er uklart. Hvis vi mottar svar på dette brevet innen 
2013.06.07, vil vi treffe en formell avgjørelse i saken. Hvis ikke, blir saken henlagt etter 
varemerkeloven § 23.

Med vennlig hilsen

Magne Arentsen
Dir.tlf. 22 38 74 37
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